檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：羅世倫

電話：06-2157691#231

傳真：06-2155394

電子信箱：shihlunlo@tn.edu.tw

受文者：臺南市善化區陽明國民小學

發文日期：中華民國107年8月31日

發文字號：南市教體處動字第1070982909號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市107年體育嘉年華海報(0982909A00_ATTCH3.jpg、0982909A00_ATTCH2.jpg

)

主旨：檢送本市體育總會辦理「臺南市107年運動嘉年華」活動

海報電子檔1份，請惠予鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本市體育總會107年8月30日南市體總二字第10700108

32號函辦理。

二、旨揭活動由臺南市政府與社團法人臺南市體育總會共同主

辦，規劃多項體驗活動及體育成果展演，並備有闖關紀念

品。

三、活動時間：107年9月15日(星期六)上午8時30分至12時。

四、活動地點：臺南市永華國民運動中心。

五、旨揭活動負責人為社團法人臺南市體育總會陳淑菁主任，

連繫電話：06-2155333。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市體育處除外)

副本：社團法人臺南市體育總會、臺南市體育處 2018-08-31
14:14:14